様式第６号（第４条関係）

入館料減額・免除申請書

令和  年  月  日

 たつの市長   様

住 所

団体名

代表者

電 話

 たつの市立龍野歴史文化資料館管理規則第４条の規定により、下記のとおり入館料を減額・

免除してくださるよう申請します。

展示の区分 常 設 展 ・ 特 別 展 ・ 企 画 展

入館年月日
令和  年  月  日（  ）

午前・午後  時  分 から 午前・午後  時  分 まで

入 館 人 員  児童・生徒・その他     人、引率者     人

入 館 目 的

引率責任者

電話